

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 3/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 2

Fornecedor: MERCADO PLANALTO EIRELI
 Endereço: RUA GENERAL DUTRA FILHO Número: 1386 Cidade: PLANALTO UF: RS
 CNPJ: 90.026.444/0001-99 Insc. Estadual: 212/0005952 Fone: 1551 3794-1219
 E-mail: MERCADOPLANALTO1@HOTMAIL.COM Validade da Proposta: 60 DIAS - 08/04/2021

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		20,00	KG	Alho. Valor de Referência: 20,59667		16,99	339,80
2		150,00	EMB	Arroz Parbolizado embalagem 5kg. Valor de Referência: 24,99000		23,99	3.598,50
3		250,00	KG	Batata inglesa. Valor de Referência: 3,32667		2,99	747,50
4		200,00	KG	Batata doce in natura. Valor de Referência: 3,16000		2,99	598,00
5		150,00	KG	Carne suína. Valor de Referência: 14,99000		13,99	2.098,50
6		15,00	KG	Cebola. Valor de Referência: 2,65667		2,59	38,85
7		200,00	KG	Coxa e sobrecoxa de frango. Valor de Referência: 6,92333		6,49	1.298,00
8		15,00	KG	Cenoura. Valor de Referência: 3,15667		2,99	44,85
9		100,00	EMB	Leite de vaca integral embalagem de 1 l. Valor de Referência: 3,32667		3,29	329,00
10		150,00	KG	Língua suína. Valor de Referência: 17,29333		16,99	2.548,50
11		10,00	EMB	Margarina vegetal embalagem de 500 g. Valor de Referência: 4,49000		3,99	39,90
12		100,00	EMB	Massa para pastel grande embalagem com 20 unidades. Valor de Referência: 4,59000		4,49	449,00
13		20,00	DZ	Ovos. Valor de Referência: 5,49333		5,39	107,80
14		20,00	KG	Pimentão. Valor de Referência: 4,32333		3,99	79,80
15		200,00	KG	Feijão preto, tipo 1 novo. Valor de Referência: 7,99000		7,89	1.578,00
16		20,00	EMB	Fermento químico embalagem de 100 g. Valor de Referência: 4,32333		2,99	59,80
17		10,00	EMB	Nata embalagem de 300 g. Valor de Referência: 5,82333		5,81	58,10

Em, 08/03/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 3/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 2

Fornecedor: MERCADO PLANALTO EIRELI
 Endereço: RUA GENERAL DAIRO FILHO
 CNPJ: 90.026.444/0001-99 Insc. Estadual: 21210005952
 E-mail: MERCADO PLANALTO @ HOT-MAR.COM Número: 1386 Cidade: PLANALTO UF: RS
 Fone: 15513794-1219
 Validade da Proposta: 60 DIAS - 08/04/2021

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
18		200,00	EMB	Oléo de soja embalagem 900 ml. Valor de Referência: 7,65667		7,59	1.518,00
19		30,00	KG	Pão francês. Valor de Referência: 8,96333		7,99	239,70
20		100,00	KG	Tomate. Valor de Referência: 4,65667		4,49	449,00
21		1.000,00	UN	Bife empanado de frango. Valor de Referência: 1,37667		1,35	1.350,00
22		30,00	EMB	Bolacha maria embalagem 370 g. Valor de Referência: 3,82667		3,49	104,70
23		200,00	KG	Aipim. Valor de Referência: 3,74500		3,49	698,00
24		50,00	UN	Acelga. Valor de Referência: 3,49500		3,49	174,50
25		200,00	KG	Carne moída bovina. Valor de Referência: 18,49000		17,99	3.598,00
26		250,00	KG	Carne bovina. Valor de Referência: 19,99000		18,99	4.747,50
27		50,00	KG	Queijo colonial. Valor de Referência: 17,44500		16,99	849,50
28		10,00	UN	Gás de cozinha GLP P45. Valor de Referência: 350,00000		349,00	3.490,00
TOTAL							

Em, 08/02/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor